
Tischtennis-Verband Niedersachsen 2025/26

Niedersachsenliga Senioren 70
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TSV Hagenburg 0 0 0 0 0:0 0 0:0
2 TSV Gronau 0 0 0 0 0:0 0 0:0
3 TuS Harsefeld 0 0 0 0 0:0 0 0:0
4 SG Oste/Oldendorf 0 0 0 0 0:0 0 0:0
5 TTC Viktoria Thönse 0 0 0 0 0:0 0 0:0

 

Bemerkungen
Die Blockspieltage finden am 24.01.2026 in Hagenburg und am
18.04.2026 in Harsefeld statt.

Spielleiter-Kontaktadresse
Gräwe, Mathias, Mobil: 01742498831, mathiasgraewe@aol.com

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

24.01.2026
 

12:00
 
14:30
 
14:30
 
17:00
 
17:00
 

SG Oste/Oldendorf
Halle: Mehrzwecksporthall...
TTC Viktoria Thönse
Halle: Mehrzwecksporthall...
TSV Gronau
Halle: Mehrzwecksporthall...
TTC Viktoria Thönse
Halle: Mehrzwecksporthall...
TSV Hagenburg
Halle: Mehrzwecksporthall...

TSV Hagenburg
 
TuS Harsefeld
 
SG Oste/Oldendorf
 
TSV Gronau
 
TuS Harsefeld
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sa.
 

18.04.2026
 

12:00
 
14:30
 
14:30
 
17:00
 
17:00
 

TuS Harsefeld
Halle: Sporthalle Am Feld...
SG Oste/Oldendorf
Halle: Sporthalle Am Feld...
TSV Gronau
Halle: Sporthalle Am Feld...
TSV Hagenburg
Halle: Sporthalle Am Feld...
TuS Harsefeld
Halle: Sporthalle Am Feld...

SG Oste/Oldendorf
 
TTC Viktoria Thönse
 
TSV Hagenburg
 
TTC Viktoria Thönse
 
TSV Gronau
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