

Tischtennis-Verband Niedersachsen 2025/26

Niedersachsenliga Senioren 70

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
♦ 1	TSV Hagenburg	0	0	0	0	0:0	0	0:0
2	TSV Gronau	0	0	0	0	0:0	0	0:0
3	TuS Harsefeld	0	0	0	0	0:0	0	0:0
4	SG Oste/Oldendorf	0	0	0	0	0:0	0	0:0
5	TTC Viktoria Thönse	0	0	0	0	0:0	0	0:0

Bemerkungen

Die Blockspieltage finden am 24.01.2026 in Hagenburg und am 18.04.2026 in Harsefeld statt.

Spieleleiter-Kontaktadresse

Gräwe, Mathias, Mobil: 01742498831, mathiasgraewe@aol.com

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 24.01.2026 12:00	SG Oste/Oldendorf	TSV Hagenburg	
	Halle: Mehrzweksporthall...		
	14:30	TTC Viktoria Thönse	TuS Harsefeld
	Halle: Mehrzweksporthall...		
	14:30	TSV Gronau	SG Oste/Oldendorf
	Halle: Mehrzweksporthall...		
17:00	TTC Viktoria Thönse	TSV Gronau	
	Halle: Mehrzweksporthall...		
	17:00	TSV Hagenburg	TuS Harsefeld
	Halle: Mehrzweksporthall...		
	17:00	TuS Harsefeld	
	Halle: Mehrzweksporthall...		
Sa. 18.04.2026 12:00	TuS Harsefeld	SG Oste/Oldendorf	
	Halle: Sporthalle Am Feld...		
	14:30	SG Oste/Oldendorf	TTC Viktoria Thönse
	Halle: Sporthalle Am Feld...		
	14:30	TSV Gronau	TSV Hagenburg
	Halle: Sporthalle Am Feld...		
17:00	TSV Hagenburg	TTC Viktoria Thönse	
	Halle: Sporthalle Am Feld...		
	17:00	TuS Harsefeld	TSV Gronau
	Halle: Sporthalle Am Feld...		
	17:00		